



مهندس رضا صافی پور، مدیران

مهدی تاج چگونه اصولگراها را به هم ریخت؟

به مخالفان مهدی تاج، به شدت از او حمایت کرده و الفاظ بحث‌برانگیزی را به مخالفان مهدی تاج ربط داده است. در بخشی از گزارش کیهان آمده است: «رئیس جدید فدراسیون فوتبال اگر واقعا بخواهد آن چنان که بعد از انتخاب‌شدن گفته است، در جهت اصلاح فوتبال‌کام بردار و شرّ جریانات اختاپوسی و دلالی فاسد و اخلاقر را از سر فوتبال کم کند، تردید نداشته باشد- نه ایشان بلکه هیچ‌کس تردید نکند- که با سنگین‌ترین حمله‌ها و حملات و سبایشا‌ها و لجن‌پراکنی‌های رسانه‌ای (به سرکردگی بعضی سایت‌های بدنام و تبعیت محض در حد پادویی بعضی برنامه‌های چشمک‌زن! سیما) و غیررسانه‌ای روبه‌رو خواهد شد، چنان‌که هنوز کار را شروع نکرده است، با این هجمه سنگین

که سنگین‌تر هم خواهد شد، مواجه شده است». کیهان، بدون درنظرگرفتن طیف موافقان و مخالفان مهدی تاج، مخالفان رئیس جدید را به جریان اختاپوسی، دلالی و اخلاقر مرتبط کرده و خواسته تا شر آنها کم شود. البته این روزنامه حمله تندی هم به برنامه‌های ورزشی جریانات اختاپوسی و دلالی فاسد و اخلاقر را از سر فوتبال کم کند، تردید نداشته است. یکی از این برنامه‌ها، همان برنامه‌ای است که به احمد راستینه و نصرالله پژمانفر، نماینده‌های مجلس، با گرایش سیاسی نزدیک به کیهان، تریون داده تا به مهدی تاج حمله کنند. کیهان با اشاره به این جریان، الفاظ تندتری هم به کار می‌برد و می‌نویسد: «این روزها می‌بینیم افراد و عناصر- و بعضی برنامه‌های تلویزیونی که چشم خود را بر کنیفت‌ترین اتفاقات اخلاقی و مالی و

از اتهامات تاج رونمایی شد

کلاهبرداری تا اخلال در نظام پولی و ارزی کشور

مرکز رسانه قوه قضائیه با اعلام اینکه دادستانی تهران در نامه‌ای به وزارت ورزش قطاری از اتهامات تاج را برشمرده بود، اعلام کرد این نامه شش روز پیش از برگزاری انتخابات به این وزارتخانه رسیده بود. روز دوشنبه ۱۴ شهریور نقل‌قولی از وزیر ورزش در ارتباط با اعلام‌نشدن نظر نهادهای نظارتی ازجمله قوه قضائیه در مورد نامزدهای فدراسیون فوتبال منتشر شد. ادعایی که با بررسی در دستگاه قضائی مشخص می‌شود نادرست بوده و دادستانی عمومی و انقلاب تهران در همان روزی که استعلام مهدی تاج برای دستگاه قضا ارسال می‌شود، پاسخ داده و عنوان کرده است افراد مورد استعلام هردکام چه سابقه و اتهامی در دادسرا یا نهادهای قضائی دارند. بر طبق اسناد به‌دست‌آمده، دادستان تهران در تاریخ دوم شهریور ۱۴۰۱ یعنی شش روز قبل از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال، در نامه‌ای رسمی اعلام کرده برای سه مدیر فوتبالی در دادسرای تهران پرونده قضائی تشکیل شده است. طبق این گزارش، برای مهدی تاج به اتهامات سوءاستفاده از موقعیت شغلی، استفاده از اوراق مجعول، صدور گزارش خلاف واقع و شروع به جعل و تزویر، تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، به‌کارگیری حیدر بهاروند در سازمان لیگ برتر فوتبال برخلاف قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، تصرف غیرقانونی در وجوه عمومی، تصرف غیرمجاز در منابع مالی (مطالبات) فدراسیون از شرکت‌های طرف قرارداد و اسهال منتهی به تضییع وجوه عمومی به میزان چهار هزار و ۵۱۴ میلیارد و ۹۷۴ میلیون و ۴۷هزار و ۲۴۵ یال و ۱۰ میلیون یورو، تضییع اموال و وجوه دولتی، اخلال در نظام پولی و ارزی کشور، کلاهبرداری، گزارش خلاف واقع، تبانی در معاملات دولتی، جعل در سند رسمی و به‌کارگیری سرمرپی اسبق تیم فوتبال ایران (ویلیموتش) پرونده قضائی در دادسرای تهران تشکیل شده است. از سوی دادسرای تهران برای مهدی تاج در اتهامات سوءاستفاده از موقعیت شغلی، استفاده از اوراق مجعول، صدور گزارش خلاف واقع و شروع به جعل و تزویر قرار منع تعقیب صادر شد. در مورد دیگر اتهامات این فرد قرار جلب دادرسی صادر شده که پرونده آنها در مراجع قضائی در حال رسیدگی است. همچنین پرونده مربوط به سرمرپی تیم ملی فوتبال ایران (ویلیموتس) با گزارش سازمان بازرسی کل کشور به اتهام تضییع وجوه عمومی در جریان رسیدگی قرار دارد. در همین رابطه البته برخی تشکل‌ها ازجمله بسیج دانشجویی دانشکده تربیت‌بدنی و علوم ورزشی دانشگاه تهران در نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه خواستار ورود و رسیدگی قوه قضائیه به پرونده تاج شده بودند که با توجه به سند بالا باید مدنظر داشت که این دست جریانات باید ورود به پرونده و بررسی موضوع تاج و دیگر نامزدهای انتخاباتی را از حراست وزارت ورزش بگیری کنند.

فرهنگی و… بسته‌اند و تاکنون در برابر این همه نتهات ککشان نگزیده که نقش مالهکش را هم بازی کرده و در انحراف و فریب افکار عمومی و دادن آدرس‌های غلط برای حواس مردم را پرت‌کردن از متن و اصل ماجراها از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نورزیده و برای ادامه وضعیت فعلی غیرقابل‌تحمّل این فوتبال فلک‌زده به نفع شارلاتانیسم فاسد و دلالی افسارگسیخته واخلالگر، دست به هر ابزار مشروع و نامشروعی زده‌اند، هوادار شش‌دانگ سلامت فوتبال شده و علم مبارزه با «مفسد اقتصادی» و «غارتگر بیت‌المال» را به دست گرفته و زیر آن عریضه‌کشی می‌کنند و سینه می‌زنند و یقه می‌دراندند و در تلویزیون برنامه «چشمک» راه می‌اندازند و…».

کیهان در نهایت با الفاظی عجیب‌تر خواسته تا این افراد، جریان و برنامه‌های تلویزیونی دست از تخریب مهدی تاج بردارند. «این جریان» هجمه و هجوم خود را علیه رئیس جدید فدراسیون آغاز کرده که هم او را از دست‌زدن به هر اقدامی برای برکناری آلت دست بی‌اراده آنها در تیم ملی برترسانند و هم اینکه حساب کار را در همین شروع به دست او بدهند که حرف‌زدن از اصلاح و درستی و سروسامان‌دادن و… ممنوع!».

جوان در تضاد با کیهان

حمایت تمام‌قد روزنامه کیهان از مهدی تاج، برخلاف نماینده‌ها و جریان اصولگرای حاکم وقتی بیشتر به چشم می‌آید که نظر یک روزنامه اصولگرای دیگر درباره مهدی تاج با چیزی که کیهان از رئیس جدید فدراسیون فوتبال ترسیم کرده، کاملا متفاوت است. روزنامه اصولگرای جوان که بسیاری آن را نزدیک به سپاه پاسداران می‌دانند، پیش‌تر و زمانی که صلاحیت مهدی تاج برای حضور در انتخابات تأیید شده بود، به‌شدت از این کار انتقاد کرده و این کار را همدستی با شبکه‌های وهابی توصیف کرده بود. روزنامه جوان نوشت: «همدستی همه معاندان با فوتبال ملی ایران از شبکه‌های وهابی و صهیونیستی مانند ایران‌اینترنشنال و بی‌بی‌سی گرفته تا دلال‌های جیره‌خوار داخلی و خریضان به پست‌های سفارشی، بالاخره جواب داد تا با تأیید صلاحیت تاج، بزرگ‌ترین ضربه به حیثیت فوتبال ملی ایران در جام جهانی وارد شود». این روزنامه در بخش دیگری از گزارش خود در این‌باره می‌نویسد: «گزینهای که طی یک ماه گذشته تمام رسانه‌های داخلی از چپ گرفته تا راست از اصلاح‌طلب گرفته تا اصولگرا و میانه‌رو همه منتقد القول از خسارت دوران ریاستش به فوتبال گفتند، اما انکار نه انکار گوش شنوایی پیدا نشد تا در نهایت رسیدیم به دیروز و تأیید صلاحیت کسی که فقط در یک قفره سه‌سوم‌ریز از چیزی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان به بیت‌المال کشور ضرر زد. کاندیدایی که ردپای تخلفش در پرونده بزرگ فولاد هم دیده می‌شود اما با وقاحت تمام روی آنتن زنده تلویزیون همه را به ریشخند می‌گیرد و از کارهایی که منجر به نابودی فوتبال و به تاراج رفتن بیت‌المال شده به‌عنوان کار خوب دفاع می‌کند… حالا آنهایی که آن طرف آب نقشه‌ها کشیده بودند برای بی‌حیثیت‌کردن فوتبال ایران حتما شاد هستند. دستگاه‌های قضائی و نظارتی نیز که از تأثیر مخرب یک دزدی خیابانی داستان‌ها می‌گویند و درست هم می‌گویند، الان فقط نظاره‌گر این بزرگ‌ترین تخریب ذهن و روان مردم هستند.».

دوپارگی‌ای که مهدی تاج در جبهه اصولگرایان ایجاد کرده فقط مربوط به روزنامه و نماینده‌های این طیف نمی‌شود بلکه برای معدود دفعات، پای او به نماز جمعه تهران هم کشیده شد. در شرایطی که بسیاری از شعارهای اعتراضی در نماز جمعه در ادوار گذشته، نشست‌گرفته از یک جریان فکری و سیاسی خاص بوده است، این بار هم همان جریان با به‌ارنادختن شعارهای تند علیه مهدی تاج در نماز جمعه، جو رسانه‌ای خوبی ایجاد کردند. تعدادی از نمازگزاران با سردادن شعارهای تندوتیز، مهدی تاج را با الفاظ نه‌چندان دوستانه‌ای مورد خطاب قرار دادند و از قوه قضائیه خواستند تا با رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران برخورد کند.

این حجم از معما در این بین بی‌سابقه است. معمولا این جریان فکری- سیاسی درباره اشخاص نظری واحد دارند و در تحلیل‌ها تلاش می‌کنند خط فکری روشنی را پیش ببرند؛ باین‌حال به نظر می‌رسد مهدی تاج، رئیس جنجالی این روزهای فدراسیون فوتبال، موفق شده شکافی عمیق در این ساختار به وجود بیاورد و جبهه اصولگرایان را دوباره کند.

آیا پرسپولیس ستاره گمشده‌اش را پیدا کرده‌است؟

صادقی در نهایت توانست نمره ۸.۹۴ را بگیرد. تا پیش از این مسابقه، هیچ‌کدام از بازیکنان پرسپولیس نتوانسته بودند از مرز نمره هشت عبور کنند. همین مورد دلیل این تیم را امیدوار کرده تا در ادامه رقابت‌های فصل بتوانند دوباره مدعی جدی قهرمانی باشد. سعید

صادقی در شرایطی این فصل به پرسپولیس اضافه شد

که فصل گذشته در ترکیب تیم کل‌کهر توانست نمایشی خارق‌العاده داشته باشد. او در مجموع با ۵ گل‌هایی که زد و پاس گل‌هایی که در لیگ برتر داد، به‌عنوان مؤثرترین بازیکن لیگ بیست‌ویکم معرفی شد. در تابستان دعوا برای خواستن او بالا گرفت. تقریبا تمامی تیم‌های لیگ‌برتری که امکان مالی مناسبی داشتند، در پی جذب این بازیکن رفتند ولی سعید صادقی سرانجام پرسپولیس را برای ادامه دوران حرفه‌ای‌اش انتخاب کرد. اگرچه درباره میزان رقم قرارداد او با پرسپولیس حواشی زیادی به وجود آمد ولی طرفایان این بازیکن مدعی شدند تیم‌های دیگر حاضر به دادن مبلغ بیشتری می‌شدند. نهایتاً این‌طور عنوان شد که سعید صادقی پرسپولیس را برای رسیدن زودتر به ترکیب تیم ملی فوتبال ایران انتخاب کرده است؛ موضوعی که البته ارتباط مستقیمی با میزان درخشش در ادامه بازی‌های لیگ دارد.

هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که پرسپولیس در این هفته با معرفی یک ستاره جدید و البته سبکی متفاوت، نوید روزهای روشنی را به هوادارانش داد. در روزی نخست بازی‌های این هفته، پرسپولیس در ورزشگاه پاس قوامین به مصاف هوادار رفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر یک

رقیب را از پیش بردار و با ۱۱ امتیاز به یک‌تازیش از صدر جدول ادامه دهد. این بازی فارغ از گلی که پرسپولیس خورد و برای اولین بار در لیگ برتر دروازه‌اش را بازشده دید، محل تولد ستاره‌ای بود که شاید همان ستاره گمشده سرخ‌های تهرانی باشد؛ سعید صادقی. این بازیکن در بازی با هوادار، روی هر سه گل پرسپولیس تأثیرگذار بود. او با پاسی زیبا به دانیال اسماعیلی‌فر، پایه‌گذار گل اول پرسپولیس شد؛ گلی که با پاس اسماعیلی‌فر و ضربه تمام‌کننده یورکن لوکادیا به دست آمد. دو گل بعدی پرسپولیس گل‌سازی نداشت

چون هر دو آنها را صادقی با حرکتی پایه‌توپ و انفرادی زد. او توپ را برداشت و پس از جاگذاشتن مدافعان حریف، با دو شوت به زاویه موفق، توانست پرگل‌ترین برد فصل پرسپولیس را رقم بزند. صادقی در دفاع هم مؤثر ظاهر شد و با پنج عملکرد دفاعی، بعد از علی نعمتی دومین بازیکن تیمش بود. او بر اساس آمار «متریک»، هفت بار هم در نبردها موفق بود که نشان از عملکردی فوق‌العاده دارد.

اخبار برگزیده

خسروی وفا:

مصلحت نیست یک نفر در ۲ پست باشد

به گزارش ایسنا، بیست‌ویکمین مجمع عمومی کمیته ملی پارالمپیک دیروز به ریاست محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و با حضور محمد پولادگر معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش، مریم کاظمی‌پور معاونت امور بانوان وزارت ورزش و جوانان، طاهره طاهریان خیره ورزشی، سیما لیموچی و غفور کارگری نایبرئیس زنان و مردان کمیته ملی پارالمپیک، هادی رضایی و جمعی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی در سالن آمفی‌تئاتر کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. در این مجمع خسروی‌وفا گفت: اعضای مجمع من را به مدت چهار سال برای کمیته ملی پارالمپیک انتخاب کرده بودند و طبق اساسنامه ریاست دو کمیته شغل محسوب نمی‌شود و منع قانونی وجود ندارد، با این وجود از شما اعضای مجمع اجازه می‌خواهم در صورتی که نهادهای نظارتی تا زمان برگزاری انتخابات کمیته ملی پارالمپیک ایراد گرفتند و به صورت قانون‌مند به ما ابلاغ شد، کار را تا زمان برگزاری انتخابات به صورت سرپرست ادامه خواهم داد.

او در مورد عملکرد پارالمپیک در یک سال اخیر گفت: مهم‌ترین آن در پارالمپیک توکیو بود که بهترین نتیجه را گرفتیم؛ در حالی که حدود ۵۰ درصد نسبت به قبل ورزشکار کمتر اعزام کردیم اما مدال‌های بیشتری گرفتیم و جایگاه تیمی ما هم بالاتر رفت. در بازی‌های جوانان بحرین معمولاً در رتبه دوم قرار می‌گرفتیم که با جمعیت کمتر توانستیم اول شویم. به همین سادگی می‌توانم بگویم که رشد کیفی خوبی داشتیم. البته اعزام تعداد کمتر نفرات به این معنی نیست که ورزشکار کمتری به خدمت می‌گیریم بلکه در مسابقات مهم با کیفیت بهتر ظاهر می‌شویم و در مسابقات منطقه‌ای از کسانی استفاده می‌کنیم که برای آینده می‌توانند تأثیرگذار باشند و تا می‌توانیم نیروهای جوان اعزام می‌کنیم.

خسروی‌وفا در پاسخ به این پرسشش که در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک شرکت نمی‌کند؟ تأکید کرد: خیر، درست است منع قانونی ندارد که یک نفر در دو سازمان باشد اما مصلحت نیست. منافع کیفی المپیک و پارالمپیک ایجاب می‌کند حتما دو مدیر این دستگاه‌ها را هدایت کنند و مصلحت نیست یک نفر در دو پست بماند.

او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه نگران آینده پارالمپیک نیست؟ گفت: ساختمان یک جا است و من پارالمپیکی هستم تا المپیکی باشم. امیدوارم المپیک را خراب نکنم و نگران پارالمپیک نباشید. خدا کند المپیک و پارالمپیک هر دو در رویدادهای پیش‌رو با شایستگی ظاهر شوند.

خسروی‌وفا در مورد اینکه ورزشکاران پارالمپیک خوشحال بودند که با انتخاب او به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک، اکنون قرار است امکانات بیشتری در اختیارشان قرار بگیرد، تصریح کرد: دوره قبل هم مشکل خاصی نداشتیم. همیشه از ظرفیت‌های هم استفاده کردیم و موزه و آکادمی هم مشترک بوده‌اند. در این زمینه نگران هیچ چیزی نیستیم.

رقابت سخت بیرانوند با جانشینش

دستکش طلایی به کدام دروازه‌بان می‌رسد؟

با نتایج هفته پنجم، علیرضا بیرانوند، حامد لک و کریستوفر کنت در صدر جدول بیشترین کلین‌شیت قرار گرفتند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، علیرضا بیرانوند در پرسپولیس روزهایی فراموش‌نشدنی را پشت سر گذاشت و به چهار قهرمانی متوالی دست یافت. با جدایی بیرانوند از پرسپولیس، حامد لک سنکران این تیم شد و پس از یک فصل درخشان در دوره دوم نتوانست نمایش قبل را تکرار کند تا این بار بیرانوند جانشین این گل شود.

کلین‌شیت‌های چراغ خاموش لک

بیرانوند با پرسپولیس در چهار بازی ابتدایی کل نخورد و آخرین تیمی بود که دروازه‌اش باز شد. با هر کلین‌شیت دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس، علاوه بر تمجید از عملکرد این گلر، یادی از عملکرد لک در فصل گذشته می‌شد که پرسپولیس در پنج هفته نخست کلین‌شیتی نداشت. لک اما در مس رفتسنان بی‌سروصدا هر بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشت و با کلین‌شیت مقابل فولاد و گل خوردن بیرانوند برابر هوادار، تعداد کلین‌شیت‌هایش به عدد چهار رسید. البته کریستوفر کنت هم همین تعداد کلین‌شیت دارد با این تفاوت که کنت دو گل دریافت کرده ولی بیرانوند و لک تنها یک گل خورده‌اند. هر دو گلی که پرسپولیس و مس رفتسنان خورده‌اند از روی نقطه پالتی بوده و کارنامه این دو دروازه‌بان کاملا یکسان است با این تفاوت که مدافعان برجسته‌تری در پرسپولیس نسبت به مس رفتسنان به دروازه‌بان کمک می‌کنند.

لک و بیرانوند به دنبال تاریخ‌سازی در لیگ برتر

علیرضا بیرانوند و حامد لک ازجمله برجسته‌ترین دروازه‌بان‌های تاریخ لیگ برتر هستند. حامد لک ۱۰۸کلین‌شیت در تاریخ لیگ برتر دارد و پس از مهدی رحمتی با ۱۹۱کلین‌شیت دوم است. این دروازه‌بان ۳۲ساله که چند دروازه‌بان را در نزدیک آمار خود می‌بیند، به دنبال آن است که در ادامه دوران بازیگری، جایگاه خود را در رتبه دوم مستحکم کند. علیرضا بیرانوند با ۲۹ سال سن، ۹۰ کلین‌شیت داشته و در رده ششم بیشترین کلین‌شیت در تاریخ لیگ برتر است و در صورت ادامه بازیگری خود در لیگ برتر ایران می‌تواند به رده‌های بالای جدول کلین‌شیت صعود کند.

فوتبال در امروز

آژاکس – گل‌اسکو ۲۱:۱۵	تاتهام – ماریس ۲۳:۳۰
فرانکفورت – اسپورتینگ ۲۱:۱۵	اتلنتیکو مادرید – پورتو ۲۳:۳۰
بارسلونا – ویکتوریا پلزن ۲۳:۳۰	کلوب بروژ – لورکوزن ۲۳:۳۰
ناپولی – لیورپول ۲۲:۳۰	اینتر – بایرن مونیخ ۲۳:۳۰

نوبت دوم <p>شماره ۰۰۲/۱۴۰۰/۱/ت/ت ۲</p>	آتهی از کیفی مناقشه عمومی دو مر حله ای
شرکت ملی نفت ایران <p>شرکت نفت فلات قاره ایران</p>	ار اانه خدمات تعمیرات، تست های دوره ای و اخذ گواهینامه از موسسات رده بندی عضو IACS برای چهار دستگاه اتاق فشار فواصی مناطق خارگ و لاوان
شرکت نفت فلات قاره ایران <p>فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۱۲۳-۲۰۰۹۳۶۳۱۰۰۰انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.</p>	
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: <p>تلفن: ۰۲۱-۲۳۹۴۲۵۷۳</p>	
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:	
مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱ <p>دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸</p>	
شناسه آتمی ۱۳۷۶۰۸۳ <p>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</p>	